
 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 99 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO: SOCIETA’ SINTECOP GHI SRL. ASSISTENZA SOFTWARE. 

APPROVAZIONE CONVENZIONE. CIG: ZC1206150B. 

 
         L’anno duemiladiciassette, il giorno 19 del mese di ottobre, alle ore 17:30, 
nella sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
     

     COGNOME    NOME      PRESENTI  ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA   SINDACO       X 
CESPRINI GIAMPAOLO   VICE SINDACO      X 
PANZIERA EMANUELE   ASSESSORE       X 
     

 

     TOTALE       3                

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI Mauro. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 
 

 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Atteso che l’Amministrazione comunale scrivente si avvale per i servizi di contabilità, tributi e 
protocollo del software fornito dalla Società SINTECOP GHI SRL di Colleretto Giacosa (TO); 
 
Considerato che, al fine di garantire il regolare funzionamento dei suddetti servizi è necessario 
attivare, con la predetta Società, un servizio di assistenza dei software in dotazione; 
 
Vista ed esaminata la convenzione, all’uopo predisposta dalla Società SINTECOP GHI SRL che 
formata da n. 3 articoli viene allegata alla presente deliberazione e ritenutala degna di 
approvazione in quanto formalmente corretta; 
 
Ritenuto, pertanto, di accogliere la suddetta offerta in quanto da considerarsi equa nei prezzi 
richiesti e completa relativamente agli autocarri messi a disposizione per il servizio; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il bilancio 2017; 
 
All’ unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di Legge; 

 
DELIBERA 

 
Di approvare, per le ragioni di cui in premessa, la convenzione per il servizio di assistenza 
software predisposta dalla Società SINTECOP GHI SRL e relativa ai servizi di contabilità, tributi 
e protocollo; 
 
Di autorizzare, sin da ora, il Responsabile del Servizio competente alla sottoscrizione della 
suddetta convenzione; 
 
Di prevedere la complessiva spesa ammontante ad € 3.587,72 IVA inclusa al capitolo 1045 
(Impegno 139) del bilancio 2017. 
 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del 
D.Lgs. 267/2000. 


